
 
 

UCHWAŁA NR 104/XVI/2025 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grabowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) na wniosek właściciela nieruchomości drogowej 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy znajdującej się w obrębie geodezyjnym Grabowa, w miejscowości Grabowa biegnącej 
prostopadle od ul. Jana Długosza w kierunku zachodnim, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 2150, 
stanowiąca własność Gminy Mykanów, nadać nazwę: ulica Wspólna. 

§ 2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 uwidoczniono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5077



Miejscowość: Grabowa, ul. Wspólna                                                                                                                                                            

Załącznik nr 1  
do  Uchwały Rady Gminy Mykanów 
Nr 104/XVI/2025 z dnia 26 sierpnia 2025r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5077


	UCHWAŁA NR 104/XVI/2025 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-04T07:56:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




